SINVIS 2 - Ricerca per numero di polizza

C

NUMERO DI POLIZZA

_zowmpmuuo

N. SINISTRO

130025970
130024193
130024204
130024197
130021450
130010068
130010087
130008642
130008343
130008485
130008407
130006279
130006301
130006035
130006033
130006031
130002554
130000506

120127215
120124359
120123906
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/ POLIZZA ITAS
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DATA AVVEN.

26/02/2013
21/11/2012
19/02/2013
30/10/2012
12/02/2013
12/01/2013
12/01/2013
08/01/2013
16/01/2013
14/01/2013
22/12/2012
28/12/2012
24/12/2012
09/01/2013
07/01/2013
24/11/2012
17/12/2012
14/12/2012

C

C

SOLO TOTALIZZAZIONI || AD.

ELENCO SINISTRI SU POLIZZA

STATO

Aperto
Chiuso PT
Aperto
Aperto
Aperto
Chiuso SZ
Chiuso PT
Aperto
Aperto
Chiuso PT
Aperto
Aperto
Aperto
Aperto
Chiuso PT
Aperto
Chiuso PT
Chiuso PT

AGE

A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250

CAUSALE

599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599

TOTALE SINISTRI=18 (11 RISERVATI 7 PAGATI 0 SENZA SEGUITO)

17/12/2012
15/09/2012
27/11/2012

Chiuso PT
Aperto
Aperto

A250
A250
A250

599
599
599

TIPO

Ccio
RC
D10
RC
D10
RC
G1ii
C10
Ccio
G10
Di0
G10
D10
RC
Gio
D10
G10
D10

D10
RC
cio

PAGATO100

0,00
600,00
0,00
940,00
0,00
600,00
3.158,37
250,00
0,00
1.839,00
0,00
0,00
0,00
0,00
600,00
0,00
153,00
2.187,00
10.327,37

2.187,00
0,00
1.193,50

RISERVA100

2.006,00
0,00
1.950,00
300,00
1.950,00
0,00

0,00
1.001,00
1.390,00
0,00
1.950,00
0,00
1.950,00
13.500,00
0,00
1.950,00
0,00

0,00
27.947,00

0,00
801,00
150,00

http://westsinisitas.itasnet/sinis2i_vis/PageStart.aspx?txtnpol=M09618370&txtramo=*&rowtoskip=& pagename=ricpol&act=&idsin=
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120123901
120122269
120122282
120120907
120120836
120119442
120118975
120118262
120116677
120116594
120116578
120116617
120113787
120112244
120111574
120110762
120110783
120099696
120098123
120097695
120085869
120085054
120084321
120083957
120075668
120072676
120070199
120068244
120065935
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20/11/2012
07/12/2012
24/11/2012
04/12/2012
05/11/2012
22/11/2012
03/12/2012
27/08/2012
16/11/2012
24/11/2012
19/09/2012
27/11/2012
08/11/2012
15/11/2012
14/11/2012
31/10/2012
01/11/2012
12/10/2012
25/09/2012
15/09/2012
05/09/2012
16/08/2012
08/08/2012
25/08/2012
04/08/2012
17/07/2012
23/07/2012
17/07/2012
12/07/2012

Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Aperto
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Aperto
Chiuso PT
Aperto
Chiuso PT
Chiuso PT
Aperto
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SZ
Chiuso PT
Chiuso PT
Chluso PT
Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SZ
Chiuso PT
Chiuso PT

A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250

599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599

TOTALE SINISTRI=32 (6 RISERVATI 25 PAGATI 1 SENZA SEGUITO)

TOTALE COMPLESSIVO=50 (17 RISERVATI 32 PAGATI 1 SENZA SEGUITO)

D10
Di0
D10
G10
G10
G10
G10
D10
RC

D10
RC

G1i0
D10
RC

cio
RC

RC

D10
RC

D10
D10
RC

D10
D10
D10
D10
RC

G10
D10

2.187,00
2.187,00
2.187,00
0,00
0,00
550,00
2.050,00
2.187,00
0,00
2.187,00
2.200,00
2.810,00
2.187,00
0,00
1.173,50
1.190,00
480,00
1.687,00
800,00
2.187,00
2.187,00
0,00
1.687,00
1.687,00
1.687,00
1.687,00
900,00
295,00
1.687,00
43.447,00

53.774,37

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.950,00
0,00
2.500,00
0,00
0,00
1.950,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7.351,00

35.298,00
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